
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 8 kwietnia I995r. Nr 7 poz, 53-57

TREŚĆ: str.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO :
Poz.
53 Nr 32 z dnia 23 marca 1993r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt w miejscowości

Hetmanów gmina Przygodzice .............. 44-45

54 Nr 33 z dnia 23 marca 1993r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny
u zwierząt .................. .. ^5

UCHWAŁY organów SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO :

55 Nr XXIII/139/92 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 1992r. zmieniająca uchwałę w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dobrzyca ..............

56 Nr XXIV/170/93 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 19 marca 1993r. zmieniająca uchwałę w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kobyla Góra 46-^7

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

57 z dnia 23 marca 1993r. w sprawie ustalenia granic i numerów okręgów wyborczych oraz
liczby radnych wybieranych w okręgach Nr 5 1 9 w wyborach uzupełniających do Rady Miej­
skiej w Ostrzeszowie w dniu 23 maja 1993r. .............. *•?

53 § 2

ROZPORZĄDZENIE Nr 32 
WOJEWODY KALISKIEGO 
» dnia 23 marca 1993r.

w sprawie zwalczenie wścieklizny u zwierząt 
w miejscowości Hetmanów gmina Przygodzice.

Na podstawie art.2. 25, 26, 70 i 71 
rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 
67* z późniejszymi zmianami/ oraz art.25 ust. 
<13 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tereno­
wych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz.123 Z późniejszymi zmianami/ 
na skutek stwierdzenia wścieklizny u krowy 
w miejscowości Hetmanów gmina Przygodzice 
zarzadza się, co następuje:

§ 1

Ze okręg zagrożony wścieklizną uznaJe się miej­
scowość Hetmanów gmina Przygodzice,

W okręgu zagrożonym i zapowietrzonym wściekli­
zną zaleca się;

1/ trzymać psy na uwięzi a koty w zamknięciu, 
2/ zgłaszać ałużble weterynaryjnej do badania 

wszystkie zwierzęta padłe i chore podejrza­
ne o wściekliznę, zabezpieczając Je do 
czasu przybycia lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
i zwierząt,

3/ nie otwierać zwłok zwierzęcych sztuk pad- 
łych oraz nie zdejmować skór z tych zwie­
rząt,

4/ polntcmować oraz uświadomić ludność o nie­
bezpieczeństwie zakażenia ludzi i zwierząt 
stykających się ze zwierzętami dzikimi,

5/ o każdym podejrzeniu zwierzęcia o wście­
kliznę niezwłocznie powiadomić służbę wete­
rynaryjną, Urząd Gminy lub najbliższy pos­
terunek Policji,

6/ wykonać decyzje i polecenia lekarzy wete­
rynarii mające na celu likwidację zarazy.



45 DZIENNIK URZęDOWT WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 7/55

§ 3

1. Za naruszani* zakazów i nakazów, określonych 
w § 2 rozporządzenia ustala eię kary grzywny 
w wysokości do 5.000.000,-ri.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw wy­
kroczeń.

§ *

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza 
•ię:
1/ służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt chorych 1 padłych z ewentualny® 
badaniem w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej,

2/ Urzędowi Gminy w Przygodzicach.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza 
Się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kali­
szu.

§ 6

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Przygodzicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

V.Z.W0JW0DY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

ROZPORZĄDZENIE Nr 33 
WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 23 marca 1993r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalcza­
nie wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art.26 lit.w0" rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 19271?. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 z później- 
szyrl zmianami/ w związku z § 3J9 rozporządzenia 
Mlnistre Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. w 
sprawie wykonywania rozporządzenia o zwalcza­
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 19, 
poz.167 z późniejszymi zmianami/ oraz art.25 

ust.2 1 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o tere­
nowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/ 
zarządza się, co następuje!

§ 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary
w rejonie:
1/ Koźmlńca gmina Dobrzyca,
2/ Perzyc gmina Zduny, .
3/ Skoroszowa gmina Rychtal,
4/ Godzlętowych gmina Doruchów.

§ 2

Uchyla slęs
1/ rozporządzenie Nr 14 Wojewody Kaliskiego 

z dnia 4 lutego 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt /Dz.Urz.Woj.Kal. 
Nr 3, poz.24/,

2/ rozporządzenie Nr 16 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 11 lutego 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt /Dz.Urz.Woj.Kal. 
Nr 4, poz.28/,

3/ rozporządzenie Nr 20 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 18 lutego 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt /Dz.Urz.Woj.Kal. 
Nr 4, poz.32/,

4/ rozporządzenie Nr 22 Wojewody Kaliskiego 
Z dnia 22 lutego 1993r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt /Dz.Urz.Woj.Kal. 
Nr 5, poz.36/. ,

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojew- 
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

§ 4

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia na tablicach ogłoszeń w: Urzędzie 
Miasta w Sulmierzycach, Urzędach Miast 1 
Gmin w: Krotoszynie, Zdunach, Ostrzeszowie, 
Raszkowie 1 Grabowie nad Prosną oraz Urzę­
dach Crnin w: Dobrzycy, Rozdrażewie, Rych­
talu 1 Doruchowie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ­
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY 
M. Szymczak 
Wicewojewoda



DZIENNIK URZęDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 7/93

55

UCHWALA Nr XXIII/159/92 
Rady Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 grudnia 1992r.

zmieniająca uchwałą w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobrzyca.

Ne podstawie art.17 ust.5, art.18, 
art.52 ust.1 1 art.34 ust.1 ustawy z dnia 
12 lipce 19S4p. o planowaniu przestrzennym 
/Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi 
zmianami/, art.7 ust.1 pkt 1 1 art.9 ust.3 
ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun­
tów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz.79 
z późniejszymi zmianami/, art.1 pkt 20 lit. "b" 
i "c", pkt 25 lit. "f" i "k" ustawy z dnia 17 
maja 1990r. o podziale zadań 1 kompetencji okre­
ślonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz,198 
z późniejszymi zmianami/ oraz art.18 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie tery­
torialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami/ na wniosek Zarządu Gminy w Dobrzycy 
uchwala się, co następuje:

§ 1

w uchwale Nr XII/54/79 Gminnej Rady Narodowej 
w Dobrzycy z dnia 24 września 1979r. w sprawie 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobrzyca /Dz.Urz.Woj.Kal. 
Nr 5, poz.59, zmiana z 1988r. Nr 20, poz.883/ 
wprowadza się następujące zalany:
1/ załącznik Nr 1 obejmujący rysunek planu otrzy­

muje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 1X do 
niniejszej uchwały,

2/ załącznik Nr 2 obejmujący tekst planu otrzy­
muje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3/ załącznik Nr 3 obejmujący program rolniczego 
wykorzystania gruntów przeznaczonych na cele 
nierolnicze i nieleśne uzupełnia się załączni­
kiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Dobrzyca.

§3

1. Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni

46

............  ................. ................................. ..............  .... - 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Dobrzycy.

3. Informację o uchwaleniu zmiany planu zamie­
szcza się w prasie lokalnej.

x - załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Rady Gminy 
St. Pietrzak

56

UCHWAŁA Nr XXIV/170/93 
Rady Gminy Kobyla Góra 
z dnia 19 marca 1993r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kobyla Góra.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust«1 1 art.34 ust.1 ustawy z dnia 12 
llpca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 19B9r. Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmianami/ 
art.7 ust.1 pkt 1 i art.9 ust.3 ustawy z dnia 
26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz.79 z późnie;szymi 
zmianami/, art.1 pkt 20 lit. "b« 1 "e" pkt 25 
lit. «f" i "k" ustawy z dnia 17 maja l990r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o śmienie 
niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.198 z póź­
niejszymi zmianami/ oraz art.18 ust.2, pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te­
rytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami/ na wniosek Zarządu Gminy Kobyla Góra 
uchwalą się, co następuje:

$ 1

W uchwale Nr XII/60/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Kobylej Górze z dnia 30.06,1986r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Kobyla Góra 
/Dz.Urz.Woj.Kal. Nr 17, poz.194/ wprowadza się 
następujące zmiany:
1/ załącznik Nr 1 obejmujący rysunek planu 

otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
Nr 1X do nienlejszej uchwały,

2/ załącznik Nr 2 obejmujący tekst planu otrzy­
muje brzmienie ustalone załącznikiem Nr 2



47 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 7/95

do niniejszej uchwały,
5/ załącznik Nr 3 obejmujący program rolni­

czego wykorzystanie gruntów przeznaczonych 
na cele nierolnicze 1 nieleśne uzupełnia 
się załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Kobyle Góra.

§ 5

1. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

2. Uchwałę zamieszcza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy.

5. Informację o uchwaleniu zmiany planu zamie­
szcza się w prasie lokalnej.

x- załączników nie Zastępca

publikuje się Przewodniczącego
Rady Gminy

V. Studniewski

57

ZARZĄDZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA
WYBORCZEGO W KALISZU 

z dnia 23 marca 1995r.

w sprawie ustalenie granic i numerów okręgów 
wyborczych oraz liczby radnych wybieranych 
w okręgach wyborczych Nr 5 i 9 * wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrzeszo­
wie w dniu 23 msjs 1993r.

Ne podstawie art.14 ust.1 i art.111 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca l990r. - Ordynacja 
wyborcza do red gmin /Dz.U. Nr 16, poz.96 
1 z 1991r. Nr 53, poz.227/ zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1, Wybory uzupełniające przeprowadza się w 
dwóch okręgach wyborczych:
a/ w okręgu Nr 5 obejmującym w Ostrzeszowie 

ulice: Kamienna, Kościuszki od Nr 1 do 
Nr 19, Nowa, Różana, Gen.Sikorsklego, 
Skryta, Stodolna 1 Wodna.

b/ w okręgu Nr 9 obejmującym w Ostrzeszowie 
ulice: Brzozowa, Gajowa, Grzybowa, Jod­
łowa, Klasztorna, Klonowa, Leśna, Polne, 
Sosnowa, świerkowa. Topolowa, Wierzbowe 
i Wrzosowa oraz wieś Kuźnikl.

2. * wyborach uzupełniających dokonuje się 
wyboru jednego radnego w katdyro okręgu 
wyborczym, określonym w ust«1.

§ 2

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kaliskiego.

2. Zarządzenie podaje aię do wiadomości wybor­
ców przez rozplakatowanie obwieszczenia.

5 3

Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem.podjęcia.

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

w Kaliszu

J. Zawiślak

Wydawca: Wojewoda Kaliski Redakcja: Wydział Organizacji 1 Nadzoru Urzędu
Wojewódzkiego, PL.św. Józefa 5

r. . . . ■> 62-800 Kalisz, tel.57-559Cena niniejszego egzemplarza: 1 120,-zł ’
Redaktor naczelny: Kazimiera Zyoełka

Administracją 1 stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu PI.św. Józefa 5, pokój 204 tel.57-262
Konto: WW II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121-13"’
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z ’nla 6 kwietnia I995r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec.

PL ISSN 0239-9857


